
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  321 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA NEI CONFRONTI DEL 
GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI GSE S.P.A. PER 
EROGAZIONE CONTRIBUTO. CIG:  Z5B36CC9BF

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

15/06/2022

 340

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO15/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 321 DEL 15/06/2022 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA NEI CONFRONTI DEL GESTORE DEI SERVIZI 

ENERGETICI GSE S.P.A. PER EROGAZIONE CONTRIBUTO. CIG:  Z5B36CC9BF 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

CIG: Z5B36CC9BF 

 

Considerato che l'Ente ha avviato attività di riqualificazione energetica su vari edifici pubblici, tra i 

quali l’immobile sito in via Magenta n.25, Busto Garolfo “cucina area feste” e preso atto che per tale 

tipologia di intervento è stato richiesto al GSE un contributo ai sensi del DM 16 febbraio 2016; 

 

Visto il Contratto per il riconoscimento degli incentivi per la produzione di energia termica da fonti 

rinnovabili ed interventi di efficientamento energetico di piccole dimensioni sottoscritto con il Gestore dei 

Servizi Energetici – GSE S.p.a., con il quale è stata accolta l’istanza di contributo di cui sopra, per un 

importo di Euro 18.964,43 e con la quale è stato richiesto il versamento di Euro 150,00 oltre IVA per 

complessive Euro 183,00; 

 

Ravvisata la necessità di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa dell’importo complessivo di 

Euro 183,00 con imputazione al capitolo 1538/234 “SPESE SERVIZI VARI” Nuovo Ordinamento 

U.1.03.02.99.999 - tit. 1 miss. 1 progr. 5 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

Vista la fattura nr. 2022016617 del 14/04/2022 dell’importo di Euro 183,00, emessa dal Gestore dei 

Servizi Energetici – GSE S.p.a. con sede a Roma – Via Maresciallo Pilsudski, 92; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 33 in data 31 maggio 2022, "approvazione bilancio di 

previsione 2022/2024"; 

  

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 32 in data 31 maggio 2022, "approvazione 

aggiornamento dup 2022/2024"; 

 

Vista la deliberazione della giunta comunale n. 64 in data 01 giugno 2022, "approvazione peg 2022 

dotazione finanziaria e organica"; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la spesa complessiva di Euro 183,00, IVA compresa, a 

favore del Gestore dei Servizi Energetici – GSE S.p.a. con sede a Roma – Via Maresciallo Pilsudski, 

92 – quale contributo dovuto a favore dello stesso, ai sensi dell’art. 17 del D.M. 28/12/2012, con 

imputazione al capitolo di capitolo di bilancio n. 1538/234 “SPESE SERVIZI VARI” Nuovo 

Ordinamento U.1.03.02.99.999 - tit. 1 miss. 1 progr. 5 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 

2. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 



DETERMINAZIONE N. 321 DEL 15/06/2022 

 

 

                                                                           L I Q U I D A 

 

la fattura nr. 2022016617 del 14/04/2022 dell’importo di Euro 183,00, emessa dal Gestore dei Servizi 

Energetici – GSE S.p.a. con sede a Roma – Via Maresciallo Pilsudski 92, quale contributo per spese 

amministrative di attivazione pratica. 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI 

  Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 

 


		2022-06-15T11:36:16+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




